

# **SENSITIVUS gauge ApS**

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

**CVR-nr. 36 92 56 04**

**Company reg. no. 36 92 56 04**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**1 July 2019 - 30 June 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 October 2020.

---

**Rolf Vilhelm Østergaard**

Dirigent

Chairman of the meeting

BUUS JENSEN  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

+45 3929 0800  
+45 3929 3088  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*

**MOORE STEPHENS**

Medlem af:

**RGD** RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
<b>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	11
Statement of financial position	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	18
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

**Selskabet**  
**The company**

SENSITIVUS gauge ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 92 56 04  
Company reg. no.  
Stiftet: 15. juni 2015  
Established: 15 June 2015  
Hjemsted: København  
Domicile:  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Financial year: 1 July - 30 June

**Bestyrelse**  
**Board of directors**

David Packness Meyer, Formand

**Direktion**  
**Managing Director**

Rolf Vilhelm Østergaard

**Revision**  
**Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**  
**Parent company**

Rolf Østergaard ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management commentary**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udvikler og sælger trådløs sensorteknologi samt beslægtet virksomhed hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.242 t.kr. mod 2.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedaktionær har til hensigt at støtte om selskabets fremadrettede drift i det omfang det måtte være nødvendigt.

#### **The principal activities of the company**

The company develops and sells wireless sensor technology and related services hereby.

#### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 1.242.000 against DKK 2.570.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -773.000 against DKK 157.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

The companys main shareholder intends to support the companys future operations as far as it may be necessary.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning		
Revenue	1.242.105	2.569.518
Andre driftsindtægter		
Other operating income	639.324	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Costs of raw materials and consumables	-188.079	-48.025
Andre eksterne omkostninger		
Other external costs	-686.590	-1.035.140
<b>Bruttoresultat</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.006.760</b>	<b>1.486.353</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-253.179	-364.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	-1.622.081	-837.181
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-868.500</b>	<b>284.465</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-123.343	-85.746
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-991.843</b>	<b>198.719</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	218.354	-41.984
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>-773.489</b>	<b>156.735</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-773.489</b>	<b>156.735</b>

## **Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

### **Income statement 1 July - 30 June**

---

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	156.735
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<u>-773.489</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<u><b>-773.489</b></u>	<u><b>156.735</b></u>

**Balance 30. juni**  
**Statement of financial position at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2020	2019
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	2.110.494	3.391.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Total intangible assets	<u>2.110.494</u>	<u>3.391.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u><b>2.110.494</b></u>	<u><b>3.391.666</b></u>

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2020	2019
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	90.267	80.161
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>90.267</u>	<u>80.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	849.541	72.562
Andre tilgodehavender		
Other receivables	<u>822.758</u>	<u>307.806</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>1.672.299</u>	<u>380.368</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>2.555.862</u>	<u>2.036.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u><b>4.318.428</b></u>	<u><b>2.497.357</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u><b>6.428.922</b></u>	<u><b>5.889.023</b></u>

## **Balance 30. juni**

---

### **Statement of financial position at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
5	Virksomhedskapital Contributed capital	60.000	60.000
6	Overført resultat Retained earnings	<u>69.464</u>	<u>842.952</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Total equity</b>	<u><b>129.464</b></u>	<u><b>902.952</b></u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	<u>464.000</u>	<u>746.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
	<b>Total provisions</b>	<u><b>464.000</b></u>	<u><b>746.000</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2020	2019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	1.572.729	1.664.421
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	3.306.788	2.326.812
Selskabsskat		
Income tax payable	0	71.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tax payables to group enterprises	63.646	0
Anden gæld		
Other payables	42.754	176.854
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	849.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.835.458</u>	<u>4.240.071</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>5.835.458</b></u>	<u><b>4.240.071</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>6.428.922</b></u>	<u><b>5.889.023</b></u>

#### 7 Eventualposter

#### Contingencies



## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	248.667	343.478
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>4.512</u>	<u>21.229</u>
	<u><b>253.179</b></u>	<u><b>364.707</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	118.106	74.354
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>5.237</u>	<u>11.392</u>
	<u><b>123.343</b></u>	<u><b>85.746</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	63.646	71.984
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-282.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u><b>-218.354</b></u>	<u><b>41.984</b></u>

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

##### Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Kostpris 1. juli 2019

Cost 1 July 2019

5.066.028

4.365.221

Tilgang i årets løb

Additions during the year

340.909

700.807

##### **Kostpris 30. juni 2020**

##### **Cost 30 June 2020**

**5.406.937**

**5.066.028**

Af- og nedskrivninger 1. juli 2019

Amortisation and writedown 1 July 2019

-1.674.362

-837.181

Årets afskrivninger

Amortisation for the year

-1.622.081

-837.181

##### **Af- og nedskrivninger 30. juni 2020**

##### **Amortisation and writedown 30 June 2020**

**-3.296.443**

**-1.674.362**

##### **Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020**

##### **Carrying amount, 30 June 2020**

**2.110.494**

**3.391.666**

#### 5. Virksomhedskapital

##### Contributed capital

Virksomhedskapital 1. juli 2019

Contributed capital 1 July 2019

60.000

60.000

**60.000**

**60.000**

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. juli 2019		
Retained earnings 1 July 2019	842.953	686.217
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-773.489</u>	<u>156.735</u>
	<u><b>69.464</b></u>	<u><b>842.952</b></u>

## 7. Eventualposter

### Contingencies

### Sambeskatning

### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Østergaard ApS, CVR-nr. 27518338 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Rolf Østergaard ApS, company reg. no 27518338 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.
